

崇仁醫護管理專科學校 108年度12月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,469,264	承上個月課外活動費結存
1	MC康輔社	一同回憶PARTY		3,000	1,466,264	
2	風箏暨傳統技藝研究社	奈佳飲料杯		140	1,466,124	
3	風箏暨傳統技藝研究社	食在有動力		910	1,465,214	
4	排球社	新生盃排球		570	1,464,644	
5	休閒卡拉社	帶動中小學		240	1,464,404	
6	MC康輔社	互相[輔慈]		3,000	1,461,404	
7	慈光社	互相[輔慈]		3,000	1,458,404	
8	學生會	[青春不留白-社團動起來]社團成果發表		275	1,458,129	
9	志工服務社	消暑大作戰		500	1,457,629	
10	學生會	安規喇叭-此刻你的主場[崇]你唱起		36,323	1,421,306	
13	保養品DIY	香氣星空瓶		670	1,420,636	
14	保養品DIY	潤色護唇膏		970	1,419,666	
15	保養品DIY	乾燥花香皂蠟燭		1,600	1,418,066	
16	電影欣賞社	一起愛地球		860	1,417,206	
17	CNA校園網路策進會	藝起甲芬肉		2,480	1,414,726	
18	多媒體發展社	藝起甲芬肉		3,200	1,411,526	
19	文藝社	藝起甲芬肉		2,800	1,408,726	
20	文藝社	歲末51餐會		2,275	1,406,451	
21	創意桌遊社	獨樂樂不如眾樂樂		2,925	1,403,526	
22	春暉服務社	神奇乳牛		3,010	1,400,516	
23	應用外語科學會	應外文化大革命		2,914	1,397,602	
24	SKB滑板社	滑板小學堂		3,000	1,394,602	
25	健康促進社	健促來相聚		3,000	1,391,602	
26	親善大使社	期初會議		2,000	1,389,602	
27	生活美學社	校動生活美學		3,000	1,386,602	
28	戲劇社	老人探訪		1,450	1,385,152	
29	網路策進會、多媒體發展社	YOUYUBE大小事		1,800	1,383,352	
30	學生會	利息	1,002		1,384,354	
	合計				1,384,354	

總務長  
學生會 李子霈

會長  
學生會 黃詩淳

課外活動指導組  
組長 顏漢軍

學務主任  
學務 韓玲玲

